RESULTADO DA SELEÇÃO MONITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 01/2024

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de 2024, às 19h via plataforma Teams foi

realizada a seleção de Monitor Voluntário de Graduação, 02 vagas, alocadas para o ODR,

para a disciplina PLRM E DENTÍSTICA II para o ano de 2024.

Os candidatos  que compareceram:

Nº
NOME

HISTÓRICO ENTREVISTA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

2018117771 Rafael Rodrigues 7,5 9 8,25 5o

2019103227 Thais Lamego 8,95 9 8,97 3o

20190492049 Luiz Filipe Miranda
de Souza

7,95 9,5 8,72 4o

2018097401
Julia Stoller

8,3 10 9,15 2o

2018097517 Marina Minici  8,95 9,5 9,22 1o

Belo Horizonte, 28 de fevereiro de 2024.

Componentes da Banca Examinadora:

Guilherme Costa Carvalho Silva

Rodrigo de Castro Albuquerque

Ricardo Reis Oliveira

		2024-02-28T21:36:34-0300